АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от« ~~ » 20/з; м Я~~-~74

Об изменении наименовании Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждении детского сада № 15 «Солнышко»

комбинированного вида и утверждении Устава учреждения
в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами «Об образовании в Российской Федерации», «О

некоммерческих организациях», «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв
Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить наименование Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 15 «Солнышко» комбинированного
вида на Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учрежденйе
городского округа Королёв Московской области «Детский сад комбинированного вида
№15 «Солнышко» (далее — Учреждение).

2. Утвердить Устав Учреждения в новой редакции (прилагается).
3. Заведующему Учреждения (И.Н. Медведевой):
3.1. Осуществить необходимые действия, связанные с государственной

регистрацией Устава Учреждения в новой редакции в установленном действующим
законодательством Российской Федерации порядке.

3.2. Осуществить иные предусмотренные законодательством мероприятия,
связанные с внесением изменений в учредительные документы Учреждения.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в
официальном городском печатном средстве массовой информации и разместить их на
официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области
«Наукоград Королёв» (жжжЛсого1еч.гп).

5. Управлению по работе со СМИ и рекламой Администрации городского
округа Королёв Московской области (Конышев И.А.) обеспечить выполнение пункта4 настоящего постановления.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв Московской
облажи'ВЛ3.. Королеву.

Фук<щодйФмь

Адми$Мн.мрйцПи городского округа 1О.А. Копцик